
Zarządzenie nr 0050.4.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 23.01.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLVIII/22 Rady 
Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

§1  

I .Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  122.120 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  122.120 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 46.797.841,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 33.555.279,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.242.561,06 zł. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bud' m 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Wójt qn4Z łuski 

Kamil vkwki 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.4.2023 z dnia 23.01.2023 roku 

Zmiany w wydatkach bydżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 

ał  
Rozdział  

§ 
/ 

9f0Ph 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

biezące 

z tego. 

Wydatki 

majątkowe 

z tego. 

wydatki 

jednostek 

budzetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
biażacia  

świadczenia na 

rzecz os6b 

fizycznych 

WytMM na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art  5 ust 1 

okl 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udział

ów 
 

VVniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań. 

„.  
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art  5 ust 1 
nitt 7 i 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport o łączność  

przed zmianą  11 838 42406 5 341 20000 5 341 200.00 0.00 5 341 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 6 297 224,06 6 297 224.06 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -15 000.00 -15 000.00 -15 000,00 0,00 -15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

rwiększenie 15 000.00 1500000 15 000,00 0,00 15 000 00 0,00 0.00 0.00 0.00 600 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

po zmianach 11 638 424,06 5 341 200.00 5 341 200,00 0,00 5 341 200.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 6 297 224.06 6 297 224,06 0,00 0,00 0.00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  II 632 224,06 5 335 000.00 5 335 000,00 0,00 5 335 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 6 297 224.06 6 297 224,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000.00 0,00 -15 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000.00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

PO zmianach 11 632 224 06 5 335 000.00 5 335 000,00 0,00 5 335 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 6 297 224.06 6 297 224.06 0.00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

Przed zmianą  5 250 000,00 5 250 000.00 5 250 000.00 0.00 5 250 000.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000 00 -15060.00 0.00 -15 000.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 5 235 000,00 5 235 000.00 5 235 000.00 0 00 5 235 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  25 000.00 25 000.00 25 000,00 ' 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 

zwiększ.. 15 000.00 15 000.00 15 000,00 0 00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0 00 0,00 

po zmianach 40 000 00 40 000,00 40 00060 0,00 40 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  14 136 842 66 14 088 342.66 13 016 92566 10 278 837,54 2 738 088,12 647 835.00 423 582.00 0.00 0.00 0,00 48 500.00 48 500,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -92 000.00 -92 000.00 -92 000 00 -80 000,00 12 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 92 000.00 92 000.00 0 00 92 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 14 136 842.66 14 088 342.66 13 016 925 66 10 198 837.54 2 818 088.12 647 835,00 423 582.00 0,00 0.00 0.00 48 500.00 48 500,00 0.00 - 0.00 ' 0.00 

80101 Szkoty podstawowe 

Przed zmianą  9 599 446.24 9 599 446.24 9 090 446.24 8 046 494,00 1 043 952,24 155 000,00 354 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 -5000000 -12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 5 507 446,24 9 507 446 24 8 998 446,24 7 966 494.00 1 031 952,24  155 000,00 354 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposazenia 

przed zmianą  175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000.00 -12 000.00 0.00 -12 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 - 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 00000 163 000,00 163 000,00 0.00 163 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  4 917 417,00 4 917 417,00 4 917 417,00 4 917 417.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000.00 -80 000.00 -80 000,00 -80 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 4 837 417.00 4 837 417,00 4 837 417,00 4 837 417.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkot 

przed zmianą  902 614,00 902 614,00 902 614,00 231 014.00 671 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 80 000.00 80 000,00 80 000,00 0.00 80 00000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

po zmianach 982 614,00 982 614,00 982 614,00 231 014,00 751 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  575 000.00 575 000,00 575 000,00 0.00 575 000,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000.00 80 000.00 80000.00 0,00 80 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 655 000.00 655 000,00 655 000 00 0,00 655 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0.00 

80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą  1 035 282.30 986 782,30 986 782,30 414 731.00 572 051.30 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 48 500,00 48 500.00 0.00 0,00 000 

zmnielszenie 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 

zwiększenie 12900.00 12060.00 1200000 0.00 12 000.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 047 282,30 998 782,30 998 782,30 414 731.3G 584 051.30 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 48 500.00 48 500,00 0,00 000 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  9 500,00 9 500.00 9 50000 0.00 950000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 

zwiększenie 12 000.00 1200000 12 00000 0.00 12 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 21 500.00 21 500.00 2150000 0,00 21 500.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

RS,  Onmr, enr.lorTna 

przed zmianą  1 506 056,93 1 506 056.93 1 217 056.93 838 885.90 378 171,03 0.00 289 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1262000 -12 62000 -12 620,00 -12 620,00 0,00 _ 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  



..,__ 
zwiększenie 12620,00 12 620.00 6 620,00 6500,00 120,00 0,00 8000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 506 056,93 1 506 056,93 1 211 056,93 832 765,90 378 291.03 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą  733 886,47 733 886,47 732 886,47 836 000,00 96 886.47 0.00 1 00000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmnmjszeme -6120,00 -612000 -6120,00 -6120,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Po zmianach 727 766,47 727 766,47 726 766.47 629 880,00 96 886.47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .6120.00 -6120,00 „6120,00 -6120.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Po zmianach 473 880,00 473 880.00 473 880,00 473 880.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą  153 976,00 153 976,00 153 976,00 152 776,00 120000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500.00 -6 500.00 -6 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 153 976,00 153 976.00 153 976,00 152 776,00 1 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  2590000 26 900,00 26 900.00 26 900.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -6 500 00 -6500,00 .650000 -6500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 

po zmianach 20 400 00 20 400,00 20 400.00 20 400,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia Sezon bowe 

przed zmianą  120 176,00 120 176,00 120 176.00 120 176,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 6500.00 6500,00 6500.00 6500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Po zmianach 126 676,00 126 676.00 126 676.00 126 676,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

85295 Pozostała działalność  

przed zmianą  88 000.00 88000.00 1900000 3209,90 15 790.10 0.00 69 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0 00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 612000 6720.00 120,00 0.00 120,00 ' 0,00 6000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 94 120.00 94 120,00 19 120,00 3209.90 15 910,10 0,00 75 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  1 000.00 1 000.00 0,00 0.00 0 00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 6 00000 6 00000 0.00 0.00 0.00 0 00 6 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00  

pc  zmianach 7 000,00 7000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 7 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  1 000.00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 

zwiększenie 120.00 120.00 120.00 0,00 120 00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00 

po zmianach 1120.00 1120,00 1 12000 
1 

0,00 1 120,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  3 692 600,00 72 600,00 67 600,00 900000 
-i 

58 600.00 5000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 3 620 000.00 3 620 000.00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500.00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 2 500.00 2 500.00 2 500.00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Po zmianach 3 692 600.00 72 600,00 6760000 9000,00 58 600,00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 620 000.00 3 620 000.00 0,00 0.00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  67 600,00 67 600,00 67 600.00 9 000,00 58 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500.00 -2 500,00 -2 500.00 -2 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500.00 2 500,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 67 600.00 67 600.00 67 600,00 9 000,00 58 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  7 000.00 7000,00 7 000,00 7 050 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2500,00 .2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 4 500,00 4 500.00 4 500,00 4 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ' 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 VVynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  1 000.00 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
_ 

0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500.00 2 500.00 2 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 3 500.00 3 500.00 3 500.00 3 50000 0,00 0,00 
-. 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  46 797 841,04 33 555 279,98 29 161 022,98 15 352 060.84 13 808 962,14 848 835,00 3 025 422,00 20 000,00 0,00 500 000,00 13 242 561,06 13 242 561,06 575 083,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 120,00 -122 120,00 -122 120,00 -95 120,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 122 120,00 122 120,00 116 120,00 9000,00 107 120,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 
1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmowach ian 46 797 841,04 33 555 279,98 29 155 022,98 15 265 940,84 13 889 082,14 848 835,00 3 031 422,00 20 000,00 0,00 500 000,00 13 242 661,6 iv 

 

11 242 561,06 575 083,00  0,00 0,00 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.4.2023 z dnia 23.01.2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

600 Transport i łączność  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 15 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe -92 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 12 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 80 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 80 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 12 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej-6 120,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 6 120,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 6 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe— w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 500,00 

85295 Pozostała działalność 6 120,00 



3110 Świadczenia społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia— w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 120,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spolec e - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 500,00 

Wójt aluski 

Kamil ski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

